株式会社●●建設　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　混合製品証明用
みなとモデル二酸化炭素固定認証制度登録製品の協定木材・国産合法木材使用量証明書
　　当社の下記製品は「みなとモデル二酸化炭素固定認証制度」に登録しており、協定木材及び国産合法木材使用量は別紙の計算書に基
　　づき、下記のとおりであることを証明します。

	製品名

	製品番号

	製品寸法（mm）
	タテ
	ヨコ
	厚み・長さ

■ 製品１ｍ2あたりの木材使用量とＣＯ2固定量
　　外材・建築廃材は除いて母数100%として算出。空隙のある製品については、空隙を含んだ数値を記載。

	樹種
	製品に占める
木材の比率％
	木材使用量(m3/ｍ2)
	t-CO2(ton/ｍ2)

	協定木材（自治体名）

	国産合法木材

	合計

　　　　　木材使用量・t-CO2の欄は小数点５位以下を切捨て、４位まで表記
　　　　平成●年●月●日
■■株式会社　※※課　　担当：●● ●●
▲▲県▽▽市◆◆1-1-1　TEL：＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊
　株式会社●●建設　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　混合製品証明用

みなとモデル二酸化炭素固定認証制度登録製品の協定木材・国産合法木材使用量証明書
　　当社の下記製品は「みなとモデル二酸化炭素固定認証制度」に登録しており、協定木材及び国産合法木材使用量は別紙の計算書に基

　　づき、下記のとおりであることを証明します。

	製品名
	○○ボード

	製品番号
	AAA-25

	製品寸法（mm）
	タテ
	ヨコ
	厚み・長さ

	xxx
	xxx
	xx

■ 製品１ｍ2あたりの木材使用量とＣＯ2固定量
　　外材・建築廃材は除いて母数100%として算出。空隙を含む製品については、空隙を含んだ数値を記載。

	  樹種
	製品に占める
木材の比率％
	木材使用量
(m3/ｍ2)
	t-CO2
(ton/ｍ2)

	協定木材（自治体名）
	スギ

（●●市・●●村）
	21.6％
	0.0008
	0.0004

	国産合法木材
	スギ
	78.4％
	0.0029
	0.0016

	合計

	100.0%
	0.0037
	0.0020

　　　　　木材使用量・t-CO2の欄は小数点５位以下を切捨て、４位まで表記

　　　　平成●年●月●日
■■株式会社　※※課　　担当：●● ●●
▲▲県▽▽市◆◆1-1-1　TEL：＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊
記入例